etiam faciend^qux fecundum Deum & honeftatem viderint expedire,& qu*
ad nos promovendum ad Romanum Imperium fuerint facienda : ac etiam

requirenda & extera facienda ,
quae regalis Excellentia nottra faceret& fa-

cere poflTet; etiam in his, quae mandatum exigunt fpeciale, & perinde «c fi

omnes cafus,qui mandatum exigunt fpeciale,euent in pratenti procuratorio

fpecialiter denotati: promittentes nos ratum, gratum & firmum perpetuis

temporibus habituros, quicquid in prxmiffis , aut circa prxmifTa per diftos

nur.cios & procuratores noitros omnes , vel majorem partem eorum
,
qui

pratentes fuerint, expolitum, petitum, impetratum, traflatum, promi (Tum,

juratum feu faflum fuerit, aut quomodoliber procuratum^. Volumus infu-

per falvis pramifTis, quod prxdifli procuratores & nuncii noftri polfint

omnes infimul , vel major pars eorum facere procuratorium' fortius quam
fieri poterit nomine notlro & in perfona nollra fub ligillis eorum ad prx-

difta facienda, ii defeflus aliquis fuerit in prxdiflis. In cujus rei reftimo-

nium pratentes litteras feribi & MajcJlatis i/n/?jx figillo juflimus commu-
niri.Dat.ConllanrixlV non.Junii,indiftioneieptima,annoDomiiiiM.CCC.lX.

regni vero noftri anno primo.

Item prafenraverunt fibi decretum FleSlianis dicti Regit, cujus te-

nor inferius continetur
,
proponentes & offerentes eidem Domino Papx

pradiiflo Domino fuo zelum devotionis ac promptitudinem reverenrix fi-

lialis,& abeo petentes favorem apoftolicum & alia,qua: tam ex procurato-

rio fuo, quam ex pronunciatione Domini Papx, qua; (equitur, colliguntur.»

XL1X. (b) Decretum hlcctioms Regis Romanorum, XI.

1309.

N nomine Domini AmeTL,. Anno nativitatis ejurdem milleR-

mo rrecenfeltmo nono.lndiflione teprima,die undecima introi-

tus menlis Augofti, Pontificatus fandlislimi parris & Dominf
noftri,DominiClementis divina providentia Papx quinri Anno
quarto. Cunftis tenore illius inftrumenrl publici patear' evi-

denter, quod hoc eft tranferiptum feu tranfuir.pmm cujufdam inftrumenrl

publici & authentici, non vitiati, non cancellati, nec aboliti, nec iti aliqua fui

parte fufpe&i, ted omni vitio & fufpicione carentis
,
confcfti manu Amoldi

difti de Puteo Clerici Colonienlis facrofandlx Romanx Ecclefi® ac facri

Imperii auflorirate Notarii publici, ejufque ligno fignari, fignarique ligillis

Reverendi Parris in Chriito Domini Arcbiepijcnpi Trevireujis & inditorum

virorum Comitis Palatini, Ducis Saxoni*, ac Afarcbionis Braudtnburgetijh,

ut prima facie apparebat. Cujus tenor de verbo ad verbum ralis eft:

i. Samflisfimo in Chrifto Patri ac Domino fuo,Domino facro-

fanftx Romanx Ecclefix fummo Pontifici Baldavinus Dei gratia Treviro-

rum i^trchiepifcopus facri imperii per regnum tArelatenfe Archi-Cancella-

rius, nec non Rodolphus eadem gratia Comes Palatinus Rbeni, Bavari'<g ,&
Rodolpbm Saxoni* Dirces, ac WaldemarusMarcbro Braudenburgenjis,ad quos
jus una cum venerabilibus patribus Colonien/i & Maguntinetifi Arcbiepi-

fcopis [eligendijRomanorum Regem in Imperatorem promovendum digno-

fcitur pertinere, devotislima pedum ofcula beatorum. Vacante nuperrime,
videlicet anno Domini millelimo trecentefimo oftavo , ipfa die beato-

rum Philippi& Jacobi Apoftolorum, per obitum clara memorix Domini
Alberti quondam Romanorum Regis , Romano imperio ; & nobis una
cum diftis Dominis Henrico Colonienji& PetroMaguntinenfi Arcbiepifcopisp

noftris Coeleftoribus pro futuriRegis fubftitutione poftmodum convenient

tibus
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tibus In diem eledionis, videlicet quartam feriam ante fertum beati Andre*
Apoftoli, qux eft vicelima feptima dies menfis Novembris j concordavi-

mus<3c coiruniteripfam diem praefiximus adeledionem hujufinodi celebran-

dam. Qua die in oppido Frankenvord,loco quidem adhocfolito&conrtteto
'nobis omnibus, qui debuerunr, voluerunt & potuerunt eledioni celebrande
commodeintereflciterum conveniens ibusdeibidempraslentibus,deliberatione
provida prashabitaad procedendum in eledionis negotio praelibato i egoBal-
duinus TreverenfisArchiepifcopus praedidus in feriptis legi monitionem&
protejlationem quamlam vicemea dc omnium jus in ipla eledionc habentium,
tnonendo omnes cxcommunicatos.fnf^enfos ac etiam inrerdidos.nec non
quolcunque alios,fiqtii forent forfitan inter eos qui de jure vel conliietudine

intererte in ipfius eledionis negotio non deberent,quod a rradaribns eledio-
nis celebranda?& ab eadem eledione recederent,mede alios libere eligere per-
mittentes,proteftans,quod non ertermea vel aliorum intentio tales admittere
tanquam jus in eledione habentes aut procedere veleligerecum eifdem.immo
volui,quod Voces talium

(fi qui reperirentur poftmodum interfuifle,nulli proe-

lient fuffragium nec alicui afferantnocumentum.dcprorfus pro non receptis

five pro noti habitis habeantur. Quam proteftationem nos omnes & linguli

alii nnftriCoeledores ratam&gratam habentesSc acceptantes confenftmus in
eandem. Et demum poitTradanis pr*habiros,confideratis lollicitedc dili-

genter cirCumftantiisSc ftatu Perfonarum diverfarum, per quas feu per quem
regno vacanti portet utilius provideriiin illuftrem Virum Henricum Comitem
Lucemburgenjem